
MUNICIPIO DE EL CARMEN
NUEVO LEON

Estado Analítico de Ingresos
10/may./2025Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
03:57 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /  
(Reducciones) Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$40,987,090.41 $0.00 $40,987,090.41 $17,832,570.02 $17,832,570.02 -23,154,520.39

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $17,006.32 $17,006.32 17,006.32

DERECHOS
$13,507,096.00 $0.00 $13,507,096.00 $2,539,064.42 $2,539,064.42 -10,968,031.58

PRODUCTOS
$509,246.70 $0.00 $509,246.70 $349,576.48 $349,576.48 -159,670.22

APROVECHAMIENTOS
$661,271.47 $0.00 $661,271.47 $527,297.01 $527,297.01 -133,974.46

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
$344,790,997.28 $0.00 $344,790,997.28 $68,396,431.97 $68,396,431.97 -276,394,565.31

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Total $400,455,701.86 $0.00 $400,455,701.86 $89,661,946.22 $89,661,946.22 -310,793,755.64

Ingresos Excedentes -310,793,755.64
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MUNICIPIO DE EL CARMEN
NUEVO LEON

Estado Analítico de Ingresos
10/may./2025Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
03:57 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los  
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /  
(Reducciones)

Devengado
Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $40,987,090.41 $40,987,090.41 $17,832,570.02 $17,832,570.02 -23,154,520.39$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $17,006.32 $17,006.32 17,006.32$0.00

DERECHOS $13,507,096.00 $13,507,096.00 $2,539,064.42 $2,539,064.42 -10,968,031.58$0.00

PRODUCTOS $509,246.70 $509,246.70 $349,576.48 $349,576.48 -159,670.22$0.00

APROVECHAMIENTOS $661,271.47 $661,271.47 $527,297.01 $527,297.01 -133,974.46$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $344,790,997.28 $344,790,997.28 $68,396,431.97 $68,396,431.97 -276,394,565.31$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo  
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las  
Empresas Productivas del Estado  

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00Total $400,455,701.86 $89,661,946.22 $89,661,946.22 -310,793,755.64$400,455,701.86

Ingresos Excedentes -310,793,755.64
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